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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 31.08.2021 

    

   

§ 90 

Sivistyslautakunnan lausunto Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle koskien kunnallisvalitusta 
lukion matematiikan ja fysiikan päätoimisen tuntiopettajan tehtävän täyttämisestä 

2045/01.01.01.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Vastuualuejohtaja Heikki Turunen, 0447161330 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Osallisuus ja tieto Turunen Heikki 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää antaa lausuntonaan Hämeenlinnan hallinto-

oikeudelle perusteluosaan kirjatun selvityksen. 

Perusteluosa 

Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen on tehty kunnallisvalitus lukiojohtaja 

Heikki Turusen 22.3.2021 tekemästä viranhaltijapäätöksestä 

(asianumero 2045/01.01.01.01/2021) sekä sivistyslautakunnan 

28.4.2021 tekemästä oikaisuvaatimuspäätöksestä koskien lukion 

matematiikan ja fysiikan päätoimisen tuntiopettajan tehtävän 

täyttämistä. 

Tiirismaan lukion matematiikan ja fysiikan tuntiopettajan valinta 

koostui kolmesta osasta. Ensimmäisessä osassa valittiin 

hakemuspapereiden perusteella hakijat videohaastatteluun. 

Videohaastattelujen jälkeen valittiin hakijat viimeiseen vaiheeseen, 

lähihaastatteluun, johon osallistui viisi henkilöä. Valituksen tekijä oli 
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mukana sekä video-, että lähihaastattelussa. Tuntiopettajan valintaa oli 

tekemässä kaksi rehtoria ja kaksi apulaisrehtoria, mikä johtui siitä, että 

Tiirismaan lukio ja Kannaksen lukio yhdistyvät syksyllä 2022 uudeksi 

Lahden lukio Gaudiaksi ja tuntiopettajan tehtävä siirtyy silloin uuteen 

lukioon. Johtavana rehtorina uudessa lukiossa tulee toimimaan 

liitteessä olevan lausunnon antaja Jyrki Rosti. 

Valituksen tekijä on tuonut valituksessaan esille, että hänellä on 

enemmän opettajakokemusta kuin valitulla ja siksi hänet olisi pitänyt 

valita ao. toimeen. Hän vetoaa perustuslain yleisiin nimitysperusteisiin 

taito, kyky ja koeteltu kansalaistaito. Taidolla tarkoitetaan koulutuksen 

ja työkokemuksen avulla hankittuja tietoja ja taitoja, kyky puolestaan 

viittaa henkilön tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin 

henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten luontaiseen lahjakkuuteen, 

järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vastaaviin tehtävien 

hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin sekä koeteltu kansalaiskunto 

tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta 

merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä. 

Opettajien virkoihin ja tuntiopettajan tehtäviin on yleensä paljon 

kelpoisia hakijoita, joten haastattelujen avulla pyritään löytämään 

kuhunkin tehtävään soveltuvin henkilö. Tiirismaan lukion matematiikan 

ja fysiikan tuntiopettajan tehtävää haki 14 kelpoista henkilöä. 

Kuten yleisistä nimitysperusteista käy ilmi, taito ei tarkoita absoluuttista 

työkokemusta, vaan työkokemuksen avulla hankittuja tietoja ja taitoja. 

Näitä tietoja ja taitoja pyritään saamaan selville haastattelujen avulla. 

Samoin haastattelussa muodostetaan kuva henkilön tuloksellisen 

työskentelyn edellyttämistä henkilökohtaisista ominaisuuksista. 

Lahden kaupungin rekrytointiohjeissa on myös avattu yleisiä 

valintaperusteita, niissä mainitaan mm. seuraavaa: Kokonaisarvioinnin 

kannalta parasta hakijaa valittaessa on hyvä muistaa, että pelkästään 
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korkeampi tutkinto, suoritettujen opintojen suurempi kokonaismäärä tai 

pidempi työkokemus eivät vielä tee hakijasta muita ansioituneempaa. 

Liitteenä on rehtori Jyrki Rostin arviot valituksen tekijästä ja valitusta. 

Niistä käy ilmi, että valittu osoitti huomattavasti parempaa ja 

nykyaikaisempaa pedagogista kykyä ja näkemystä kuin valituksen 

tekijä. Myös vuorovaikutustaidoissa valittu teki paremman vaikutuksen 

kuin valituksen tekijä.  

Sekä Tiirismaan lukion rehtori Leena Akola että Kannaksen lukion 

rehtori Jyrki Rosti olivat yksimielisiä lähihaastatteluun valituiden 

hakijoiden arvioinnista ja järjestyksestä. Valituksen tekijä ei sijoittunut 

neljän kärkihakijan joukkoon.   

 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Hämeenlinnan hallinto-oikeus 

 

 

 


